
 

标段编号：  2020-441500-47-03-100493018001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深汕工业互联网制造业创新产业园三期（A-15地块）施工

总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳中铁建湾区投资建设有限公司、中铁十二局集团市政工

程有限公司 

 

日期： 2025年04月08日 



资信标要求一览表（如有）

序

号
资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况
投标人需提交基本情况，包括但不限于公司简介、组织架构、

体现自身实力等证明材料。

2 企业同类业绩

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同

签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）投标

人自认为最具代表性的同类业绩（不超过 5项，超过 5项的

选择列表前 5项），须提供《企业同类工程业绩表》。证明

资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报

告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工

程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣

工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内

页、验收结论签字页，其它内容可不附。（按招标文件第三

章附件格式提供）

3
投标人“百千万工

程”项目帮扶业绩

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同

签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）投标

人“百千万工程”项目的有关帮扶业绩（不超过 5项，超过 5

项的选择列表前 5项）。证明资料为中标通知书（若有）、

施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合

同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、

合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收

报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容

可不附。

4 项目负责人情况

提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含

毕业证书、职称证书、执业资格证书、注册证书等，提供近 3

年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为

准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验



序

号
资信要素名称 有关要求或说明

（超过 3项的按列表选择前 3项）等。 证明资料为中标通知

书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键

页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合

同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣工验收

报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验

收结论签字页，其它内容可不附。若合同关键页无项目负责

人页，可提供建设单位的证明文件。 （按招标文件第三章附

件格式提供）

5
拟派项目团队情况

（项目负责人除外）

提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟

投入本项目人员情况表》及其职称证书、执业资格证书（若

有）。 证明材料：《拟投入本项目人员情况表》所列人员的

职称证书、执业资格证书（若有） （按招标文件第三章附件

格式提供）

6 履约评价情况

提供近 3年（截标之日起倒推），投标人在工程项目中取得

建设单位或招标人出具的履约评价的证明材料原件扫描件，

不超过 5项，超过 5项的选择列表前 5项。

7 承诺函
提供《承诺函》并按要求签字盖章（格式详见招标文件第三

章）

8 廉政承诺书
提供《廉政承诺书》并按要求签字盖章（格式详见招标文件

第三章）

9 不转包挂靠承诺书
提供《不转包挂靠承诺书》并按要求签字盖章（格式详见招

标文件第三章）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、企业基本情况

投标人需提交基本情况，包括但不限于公司简介、组织架构、体现自

身实力等证明材料。



企业基本情况-联合体牵头人

公司简介：

深圳中铁建湾区投资建设有限公司（简称：湾区公司）于 2019 年 10 月 31

日注册成立于深圳市深汕特别合作区，注册名：深圳市深汕特别合作区中铁建建

设投资有限公司。注册资本 4亿（实缴资本 5000 万），代表中国铁建负责深圳

市、汕尾市区域的工程总承包、项目投资和管理，具有市政一级、建筑一级施工

总承包资质。2022 年 1 月 29 日，公司名称工商变更为:深圳中铁建湾区投资建

设有限公司。

湾区公司目前有直管在建项目 12 个，中标额约 120 亿元，合同额约 115 亿

元。湾区公司自成立至今，坚持“统筹、协调、监管、服务、高端经营”十二字

工作职能，确保每一项工作都得以精心规划与高效实施。

公司参建的深汕合作区工业互联网项目前后获得各级单位履约表扬及感谢

信共计 21 项；高中园项目获得各级单位表扬通报 3项，为合作区发展建设做出

了杰出贡献。

公司立足深汕，辐射周边，积极响应股份公司“品质铁建”要求，充分发挥

“统筹、协调、管控、服务、滚动经营及产业协同”职能，走“集约化、专业化、

差异化、区域化”发展道路，坚持产业协同发展战略，努力建设高质量发展的总

承包企业。



组织架构：

以框图方式表示。







企业基本情况-联合体成员方

公司简介：

中铁十二局集团市政工程有限公司是世界 500 强企业——中国铁建股份有

限公司旗下三级子公司，前身为组建于 1992 年的铁道部第十二工程局珠海公司，

2000 年建立现代企业制度，更名为中铁十二局集团珠海分公司。2006 年 10 月

16 日，成立中铁十二局集团市政工程有限公司。

公司于 2016 年 9 月迁入广东省广州市，同年 12 月被认定为广州南沙新区总

部型企业，注册资金为 10000 万元，年施工能力 40 亿元以上，员工 800 余人。

近年来，公司紧随股份公司“进城战略”，致力于城市开发与综合治理、新

兴产业发展。在建项目涵盖了城市片区综合开发、老旧城区改造、市政管网、生

态环保、公路、房建等项目。公司推行专业化工程公司建设，本着“争创行业一

流，实现顾客期望、奉献满意工程”的建设宗旨，按照“人无我有、人有我优、

人优我特”的原则，紧紧围绕“市政”二字抓经营、强管理、促品牌，不断拓宽

企业发展空间，人均承揽额、人均产值、人均效益均位居集团公司前列，努力朝

做强做优做大的发展战略目标迈进。公司坚持“面向社会、文明施工、优质服务”

的方针，愿在诚信、平等、互利的基础上与社会各界朋友进行广泛的合作与交流。



组织架构：

以框图方式表示。

说明













企业同类业绩表

（不超过 5项，超过 5 项的取列表序号前 5 项业绩）

序

号
工程名称 建设单位 合同金额

合同签订时

间/竣工验

收时间

项目

经理

提交何种

证明材料

项目所

在地

1

深汕工业互联网制

造业创新产业园一

期（A-04、A-06 地

块及配套市政道

路）施工总承包工

程

广东深汕投

资控股集团

有限公司

49722.01 万

元

竣工验收时

间：

2024.10.31

秦凯

中标通知

书、合同

协议书、

竣工验收

报告

广东省

深汕特

别合作

区

2

深汕工业互联网制

造业创新产业园一

期（A-08 地块及配

套市政道路）施工

总承包工程

深圳市深汕

智造城产业

发展有限公

司

77446.02 万

元

合同签订日

期：

2022.10.13

殷士伟

中标通知

书、合同

协议书

广东省

深汕特

别合作

区

3

小漠安置区（碧海

云天花园）项目施

工总承包（一标段）

深圳市深汕

国际汽车城

(集团)有限

公司

72076.38 万

元

合同签订日

期：

2023.8.24

曾志良

中标通知

书、合同

协议书

广东省

深汕特

别合作

区

4

小漠安置区（碧海

云天花园）项目施

工总承包（二标段）

深圳市深汕

国际汽车城

(集团)有限

公司

66212.41 万

元

合同签订日

期：

2023.8.24

曾志良

中标通知

书、合同

协议书

广东省

深汕特

别合作

区

5

紫金县蓝塘产业新

城一期基础设施

（含安置区）配套

--部分市政道路及

地块土石方建设项

目

紫金县蓝塘

产业新城开

发有限公司

107876.44万

元

合同签订日

期：

2021.10.18

张劲伟

中标通知

书、合同

协议书

广东省

河源市

6

紫金县紫城工业园

二期中部片区基础

设施建设项目 EPC

总承包

紫金县紫城

工业园开发

有限公司

127989.48万

元

合同签订日

期：

2021.6.8

邢利军

中标通知

书、合同

协议书

广东省

河源市

7

庆盛枢纽区块综合

开发项目（庆盛人

工智能产业园及安

置配套工程）

（PPP+EPC）

广州市南沙

新区产业园

区开发建设

管理局

193709.72万

元

合同签订日

期

2021.8.23

刘树山

中标通知

书、合同

协议书

广东省

广州市

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项

目以竣工验收报告时间为准）投标人自认为最具代表性的同类业绩（不超过 5 项，超过 5

项的选择列表前 5 项），须提供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、

施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程

规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



1、深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-04、A-06 地块及配套

市政道路）施工总承包工程

















































2、深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-08 地块及配套市政道

路）施工总承包工程



















3、小漠安置区（碧海云天花园）项目施工总承包（一标段）



















4、小漠安置区（碧海云天花园）项目施工总承包（二标段）



















5、紫金县蓝塘产业新城一期基础设施（含安置区）配套--部分市政

道路及地块土石方建设项目























6、紫金县紫城工业园二期中部片区基础设施建设项目 EPC 总承包

















7、庆盛枢纽区块综合开发项目（庆盛人工智能产业园及安置配套工

程）（PPP+EPC）



















说 明

庆盛枢纽区块综合开发项目（庆盛人工智能产业园及安置配套工程）

（PPP+EPC），本项目为 EPC+PPP 工程，项目根据建设单位要求分片区、分批

次规划执行，并对每个子工程单独签订工程总承包合同。特此说明。

其中中铁十二局集团市政工程有限公司负责场地平整、城市绿地系统、横

十八路、智慧路、纵五路、纵六路、纵七路、纵八路、横二路(东段)、横三路

东段)、横十六路、横十七路、安置区配套道路市政等施工任务，合计金额：

193709.7178 万元。

其中，安置房工程总承包、横二路（东段）工程总承包已完成合同签订，

合同后附，合同金额共 17632.022767 万元。

纵五路、纵六路、智慧路、横十六路已完成概算确认，概算建安工程费为

27343.8 万元，合同正在签订中。其余道路工程待概算审定完成后进行合同签

订。

特此说明。

中铁十二局集团市政工程有限公司





































企业“百千万工程”帮扶项目业绩表

序

号
工程名称 建设单位 合同金额

合同签订时间

/竣工验收时

间

项目

经理

提交何种证

明材料

项目所在

地

1

赤石镇秋塘村

农房风貌美化

提升

赤石镇新里

村民委员会
234.11 万元

合同签订时

间：2024.7.26
肖奇 合同协议书

广东省深

汕特别合

作区

2
鲘门 250 栋危

房修缮项目

深圳市深汕

特别合作区

鲘门办事处

280 万元

合同签订时

间：

2024.10.10

/
合同协议

书、获奖

广东省深

汕特别合

作区

3

中海熙园西侧

道路环境提升

工程

广州市南沙

区东涌镇人

民政府

247.576229

万元

合同签订时

间：

2024.12.27

许杰

中标通知

书、合同协

议书

广东省广

州市

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以

竣工验收报告时间为准）投标人“百千万工程”项目的有关帮扶业绩（不超过 5项，超过 5项的

选择列表前 5 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）

关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页

等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其

它内容可不附。



1 赤石镇秋塘村农房风貌美化提升













2 鲘门 250 栋危房修缮项目





















3、中海熙园西侧道路环境提升工程













项目负责人情况

姓名 陈明元 性别 男 年龄 38 岁 学历 本科 职称
建筑工程

工程师

毕业院校 国家开放大学
毕业

时间
2018 年

所学

专业

道路桥梁工程施工

与管理

工程建设

行业工作

年限

8年
投标人企业

工作年限
8年

技术

特长
建筑工程

执业资格

类型
二级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业

粤 2442020202108413、

建筑工程

主要工作

经历
曾担任测量员、测量队长、项目副经理等职位

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计 / 项。（数量上限为 3 项）

序号
合同工程名

称

合同金

额（万

元）

合同签

订日期
项目类别

项目所

在地
建设单位 担任职位

/ / / / / / / /

说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执

业资格证书、注册证书等，提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时

间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（超过 3 项的按列表选择前

3项）等。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键

页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签

字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结

论签字页，其它内容可不附。若合同关键页无项目负责人页，可提供建设单位的证明文件。















项目负责人情况

姓名 武邦芳 性别 男 年龄 39 岁 学历 本科 职称
桥梁工程

高级工程师

毕业院校 铜陵学院
毕业

时间
2010 年

所学

专业
土木工程

工程建设

行业工作

年限

15 年
投标人企业

工作年限
1年

技术

特长
市政公用工程

执业资格

类型
二级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业

粵 2442023202316554、

市政公用工程

主要工作

经历
曾担任技术员、技术科科长长、项目技术负责人等职位

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计 2 项。（数量上限为 3 项）

序号
合同工程名

称

合同金

额（万

元）

合同签

订日期
项目类别

项目所

在地
建设单位 担任职位

1

曲靖至嵩明

高速公路标

志标线调整

工程施工

766.903

072
2023.11 公路工程

云南省

曲靖市

曲靖市公路建

设开发有限责

任公司

项目技术负责人

2

省道 S230

线东源县叶

潭镇双头村

至吉布村段

路面改造工

程

2049.86

09

2021.12

.8
公路工程

广东省

河源市

东源县公路事

务中心
项目副总工程师

说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执

业资格证书、注册证书等，提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时

间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（超过 3 项的按列表选择前

3项）等。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键

页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签

字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结

论签字页，其它内容可不附。若合同关键页无项目负责人页，可提供建设单位的证明文件。















曲靖至嵩明高速公路标志标线调整工程施工













省道 S230 线东源县叶潭镇双头村至吉布村段路面改造工程

















拟派项目团队情况表（项目负责人除外）

序号 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 张明阳 技术负责人 道路与桥梁高级工程师 /

2 付涛 质量负责人 工程管理工程师 /

3 李源 安全负责人 建筑工程高级工程师 /

4 马无敌 安全员 / /

5 刘超 安全员 / /

6 陈嘉瑞 劳资专管员 / /

7 田秋玲 造价工程师 工程造价高级工程师 /

8 叶奇 测量工程师 测量工程工程师 /

9 孔海东 建筑工程师 建筑工程高级工程师 /

10 李冬旭 电气工程师 电力工程工程师 /

11 张斌 暖通工程师 暖通工程师 /

12 吕战威 给排水工程师 给排水高级工程师 /

13 雷鸣 BIM 工程师 / /

14 张秀宇 质量员 / /

15 李进 质量员 / /

16 谭玉霜 施工员 / /

17 龙潭 施工员 水利工程高级工程师 /

18 赵航 材料员 / /

19 黎胤求 资料员 / /

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及

其职称证书、执业资格证书（若有）。



项目管理机构配备情况

1.项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名称
级

别
证号 专业

原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目经

理（建造

师）

陈明元

建筑工

程工程

师

注册建造师
二

级

粤

2442020202108

413

建筑工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

项目经

理（建造

师）

武邦芳

桥梁工

程高级

工程师

注册建造师
二

级

粤

2442023202316

554

市政公用

工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

技术负

责人
张明阳

道路与

桥梁高

级工程

师

职称证
高

级
4402000921101

道路与桥

梁

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

质量负

责人
付涛

工程管

理工程

师

岗位证 /
0441810994418

004014
工程管理

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

安全负

责人
李源

建筑工

程高级

工程师

安全生产考

核合格证
C

粤建安 C3

（2019）

0021763

建筑工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

安全员 马无敌 /
安全生产考

核合格证
C

粤建安 C3

（2023）

0033078

/

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

安全员 刘超 /
安全生产考

核合格证
C

粤建安 C3

（2024）

0017883

/

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司



职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名称
级

别
证号 专业

原服务

单位

项目

数

项目

名称

劳资专

管员
陈嘉瑞 / 劳务员证 /

1042411300001

000543
劳务员

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

造价工

程师
田秋玲

工程造

价高级

工程师

注册造价师

证

一

级

建【造】

1120440000096

8

土木建筑

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

测量工

程师
叶奇

测量工

程工程

师

职称证
中

级
4402000916042 测量工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

建筑工

程师 孔海东

建筑工

程高级

工程师

职称证
高

级
4402000922167 建筑工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

电气工

程师 李冬旭

电力工

程工程

师

职称证
中

级
4402000923073 电力工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

暖通工

程师 张斌
暖通工

程师
职称证

中

级
4402000615047 暖通

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

给排水

工程师 吕战威

给排水

高级工

程师

职称证
高

级
4402000921105 给排水

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

BIM 工程

师 雷鸣 / BIM 证书
二

级

2301001023003

777
/

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

质量员 张秀宇 /
市政工程质

量员证
/

1042410900001

000309
市政工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /



职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名称
级

别
证号 专业

原服务

单位

项目

数

项目

名称

质量员 李进 /
土建质量员

证
/

1042410600001

000643
土建

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

施工员 谭玉霜 /
市政工程施

工员证
/

1042410400001

000303
市政工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

施工员 龙潭
水利工

程高级

工程师

市政工程施

工员证
/

0441810494418

005287
市政工程

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

材料员 赵航 / 材料员证 /
0442311100006

000160
/

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

资料员 黎胤求 / 资料员证 /
1042411400001

000492
/

中铁十

二局集

团市政

工程有

限公司

/ /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全

负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱

电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、

施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



2、项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 陈明元 性 别 男 年 龄 38 岁

职务 项目经理（建造师） 职 称 建筑工程工程师 学 历 专科

证件类型 一级注册建造师 证件号码 粤 2442020202108413
手 机

号 码
13994511847

参加工作时间 2017.6 从事项目经理（建造师）年限 1 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442020202108413

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

/ / / / / /















项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 武邦芳 性 别 男 年 龄 39 岁

职务 项目经理（建造师） 职 称 桥梁工程高级工程师 学 历 本科

证件类型 一级注册建造师 证件号码 粤 2442023202316554
手 机

号 码
13133556937

参加工作时间 2010.7 从事项目经理（建造师）年限 2 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442023202316554

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

曲靖市公路

建设开发有

限责任公司

曲靖至嵩明

高速公路标

志标线调整

工程施工

766.903072

万元
2023.11.22-2024.1.4 已完 合格

东源县公路

事务中心

省道 S230 线

东源县叶潭

镇双头村至

吉布村段路

面改造工程

2049.8609

万元
2021.12.10-2023.1.5 已完 合格















曲靖至嵩明高速公路标志标线调整工程施工













省道 S230 线东源县叶潭镇双头村至吉布村段路面改造工程

















3、技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张明阳 性 别 男 年 龄 37 岁

职务 技术负责人 职 称
道路与桥梁高

级工程师
学 历 本科

证件类型 职称证 证件号码 4402000921101

手机号码 18825012897 证件号（职称证书编号） 4402000921101

参加工作时间 2010.7 从事技术负责人年限 4年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /









4、质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 付涛 证件类型 岗位证 证件号码 0441810994418004014

手机号码 18163206330 证件号（质量员证编号） 0441810994418004014









5、安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 李源 证件类型
安全生产考核

合格证
证件号码

粤建安 C3（2019）

0021763

手机号码 13788033899 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2019）

0021763







6、安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 马无敌 证件类型
安全生产考核

合格证
证件号码

粤建安 C3（2023）

0033078

手机号码 17339804581 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2023）

0033078







6、安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 刘超 证件类型
安全生产考核

合格证
证件号码

粤建安 C3（2024）

0017883

手机号码 18229006376 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2024）

0017883







7、劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈嘉瑞 证件类型 岗位证 证件号码 1042411300001000543

手机号码 13260567577 证件号 1042411300001000543







8、造价工程师-田秋玲









9、测量工程师-叶奇







10、建筑工程师-孔海东







11、电气工程师-李冬旭







12、暖通工程师-张斌







13、给排水工程师-吕战威







14、BIM 工程师-雷鸣







15、质量员-张秀宇







16、质量员-李进







17、施工员-谭玉霜













19、材料员-赵航







20、资料员-黎胤求







六、投标人履约评价情况

序号 项目名称 履约评价等级 评价时间

1
深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-04、A-06

地块及配套市政道路）施工总承包工程
优秀 2023.1.17

2
深汕工业互联网制造业创新产业园一期(A-08 地块

及配套市政道路）施工总承包工程
良好 2023.1.17

3
深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-04、A-06

地块及配套市政道路）施工总承包工程
优秀 2022.4.29

4
深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-04、A-06

地块及配套市政道路）施工总承包工程
优秀 2022.7.29

5
深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-08 地块

及配套市政道路）施工总承包工程
优秀 2023.5.6

6
深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-05 地块）

景观廊桥及高低压配电工程
优秀 2023.5.6

7
紫金县紫城工业园二期中部片区基础设施建设项目

EPC 总承包
良好 2024.7.30

8
紫金县蓝塘产业新城一期基础设施（含安置区）配套

--部分市政道路及地块土石方建设项目
良好 2024.8.15



1、深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-04、A-06 地块及配套市政道路）施工总承包

工程合同 2022 年度履约评价结果













2、深汕工业互联网制造业创新产业园一期(A-08 地块及配套市政道路）施工总承包工程合

同 2022 年度履约评价结果













3、深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-04、A-06 地块及配套市政道路）施工总承包

工程合同 2022 年第一季度合同履约评价











4、深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-04、A-06 地块及配套市政道路）施工总承包

工程合同 2022 年第二季度合同履约评价











5、深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-08 地块及配套市政道路）施工总承包工程

2023 年第一季度合同履约评价











6、深汕工业互联网制造业创新产业园一期（A-05 地块）景观廊桥及高低压配电工程











7、紫金县紫城工业园二期中部片区基础设施建设项目 EPC 总承包



8、紫金县蓝塘产业新城一期基础设施（含安置区）配套--部分市政道路及地块土石方建设

项目










	封面
	企业基本情况
	企业同类业绩
	投标人“百千万工程”项目帮扶业绩
	项目负责人情况
	拟派项目团队情况（项目负责人除外）
	履约评价情况
	承诺函
	廉政承诺书
	不转包挂靠承诺书

